Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » июля  2015                             № 244                                         с. Крутиха

«О размере средней рыночной стоимости
1 кв. м общей площади жилья на вторичном рынке
в Крутихинском районе на 2015 год»

 В целях реализации в 2015 году на территории района мероприятий

государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным
жильём населения Алтайского края» на 2014-2020 годы подпрограммы  «Обеспечение
жильём молодых семей в Алтайском крае на 2015 – 2020 годы» и федеральной целевой
Программы «Устойчивое развитие территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020
года», направленных на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в
сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, для расчета
размера социальных выплат, основываясь на данные ООО  « Бюро технической
инвентаризации город Камень – на – Оби», руководствуясь пунктом 14 статьи 44 Устава
муниципального образования Крутихинского  района Алтайского края Российской
Федерации,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить размер средней рыночной стоимости 1 кв. м общей

площади жилья в Крутихинском районе на 2015 год:
- Крутихинский сельсовет – не более 22 000 рублей;
- Заковряшинский сельсовет – не более 16 000 рублей;
- Волчно – Бурлинский сельсовет – не более 11 500 рублей;
- Долганский сельсовет – не более 8 500 рублей;
- Прыганский сельсовет – не более 7 500 рублей;
- Подборный сельсовет – не более 5 500 рублей;
- Новодубровский сельсовет – не более 5 500 рублей;
- Маловолчанский сельсовет -  не более 5 500 рублей;

2.  Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных актов
Крутихинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации района                                                   В.П. Коминар

Шипицына

Гончаров